Page 1 of 1

令和６年度 第４回受託研究審査委員会議事要旨

日  時：令和６年７月１０日（水） 午後３時００分～午後３時３０分

場  所：国立病院機構とくしま医療センター西病院 会議室
出席者名
委  員：委員長・岡田放射線科医長、副委員長・三ツ井臨床研究部長、武内脳神経内科医長、

堤脳神経内科医師、吉田看護部長、板野薬剤部長、建部事務部長、濵田業務班長
外部委員：島松山東雲女子大学教授、喜多鴨島支援学校長、中山鴨島支援学校教頭

オブザーバー：延平副薬剤部長

議題

１．市販後調査
【製造販売後調査終了報告】
変形性関節症患者を対象としたジョイクル関節注 30mg の特定使用成績調査（長期投与）

（調査責任医師）髙田信二郎

以上